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1無断複製・転載禁止 東京電力株式会社

プラント全体の健全性確認の流れ

今回の地震観測記録

地震応答解析による
建屋応答の再現

（シミュレーション
解析）

点検 地震応答解析

健全性の総合評価

設備点検 地震応答解析

機器・配管系
健全性評価

建物・構築物
健全性評価

建屋
床応答

（構造評価）
設備健全性の総合評価

系統機能試験

系統健全性の評価

プラント全体の点検・評価

新潟県中越沖地震に伴う健全性評価

機器レベル

系統レベル

プラント全体の
機能試験



2無断複製・転載禁止 東京電力株式会社

各号機の健全性確認進捗状況
最終報告書提出（提出日：青字）
により完了とする

：最終報告書提出前 ：最終報告書提出後 ：地震後に営業運転を再開した号機

H22.12.2４現在
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第16サイクル
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530/700
（76%）
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1,580/1,580
（100%）

３号機

プラントの状況
※ 営業運転再開日
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H21.2.12

26/26
（完了）
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系統レベル
（系統機能試験）
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プラント全体の
機能試験・評価

実施中
停止中停止中

運転中
H22.8.4※

4/4
（完了）
H21.6.23

4/4
（完了）
H21.10.1

実施中－－
4/4

（完了）
H22.7.7

系統機能試験

106/106
（完了）
H21.6.23

105/105
（完了）
H21.10.1

実施中－－
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（完了）
H22.7.7

設備点検
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気
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220/650
（34%）

480/1,300
（37%）

1,410/1,680
（84%）

４号機

841/841
（完了）
H22.6.9

1,498/1,498
（完了）
H22.6.9

1,963/1,963
（完了）
H22.6.9

５号機

719/719
（完了）
H21.6.23

1,144/1,144
（完了）
H21.6.23

1,538/1,538
（完了）
H21.6.23

６号機２号機

616/616
（完了）
H21.2.12

1,001/1,001
（完了）
H21.2.12

1,362/1,362
（完了）
H21.2.12

７号機１号機

200/730
（27%）

430/1,170
（37%）

670/1,590
（42%）

1,014/1,014
（完了）
H22.2.19

1,461/1,461
（完了）
H22.2.19

2,001/2,001
(完了)
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【設備点検】点検完了機器数/点検対象機器数 ［点検対象機器数は概数］

【系統機能試験】系統機能試験完了数/系統機能試験数（進捗率％）


